
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ELEKTROCENTRÁLA GP80 7 KW

Elektrocentrála Procraft GP80 je určena k použití jako nezávislý
generátor elektrického proudu při výpadcích elektřiny, jako
zdroj energie při stavebnictví, v domácnosti, kde není
elektrická síť dostupná. Díky vysokému výkonu umožňuje
napájení nejen domácích spotřebičů, ale i spotřebičů
indukčního typu.

Objednací číslo: GP80smazano
Výrobce: neuveden

30 990,00 Kč
25 611,57 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Elektrocentrála Procraft GP80 je určena k použití jako nezávislý generátor elektrického proudu při výpadcích elektřiny, jako
zdroj energie při stavebnictví, v domácnosti, kde není elektrická síť dostupná. Díky vysokému výkonu umožňuje napájení
nejen domácích spotřebičů, ale i spotřebičů indukčního typu. Elektrocentrála má palivovou nádrž o objemu 25 l, čím zaručí
dlouhý nepřetržitý provoz. Elektronický start zajišťuje rychlé spuštění benzinového motoru. Robustní ochranný rám
umožňuje použití elektrocentrály v jakýkoliv podmínkách a taky usnadňuje transportování. Součástí dodávky je elektrická
zástrčka, 2 rukojeti, 2 kola, klíč na svíčku.

Při nákupu v naší prodejně obdržíte kanyst 5 litrů jako dárek.

Výstupní napětí: 220-240V/50Hz
Zásuvky: 1x 230V/16A , 1x 230V/32A
Výstup pro nabíjení baterií 12V / 8.3A
Výkon maximální 7,5 kW
Výkon provozní 7 kW
Spotřeba 313g/1kW
Objem nádrže 25l
Hmotnost 93,3 kg
Spuštění elektrické
Třída ochrany I
Stupeň krytí IP23M
Hladina akustického tlaku Lpa 78
Hladina akustického tlaku Lwa 87 

Doporučené položky k nákupu:
Olej CASTROL GARDEN 4T
Kvalitní olej CASTROL GARDEN 4T určený pro čtyřtaktní spalovací motory v elektrocentrálách, pilách a zahradní technice. 

277,00 Kč
229,23 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel na bubnu 40m 3x2.5mm2 (vhodný pro
invertory)
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE s ochrannými víčky proti pronikání prachu a 20m kabelem H05VV-
F3G2,5, buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, kvalitní kabel s plastovou izolací pro střední... 

2 919,00 Kč
2 412,00 Kč bez DPH



Prodlužovací kabel na bubnu 20m 3x2.5mm2 (vhodný pro
invertory)
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE s ochrannými víčky proti pronikání prachu a 20m kabelem H05VV-
F3G2,5, buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, kvalitní kabel s plastovou izolací pro střední... 

1 736,00 Kč
1 435,00 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel na bubnu 40m / 3x1,5mm2 230V výstražná
červená izolace
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE a 25m kabelem H05VV-F3G1,5 v červeném výstražném provedení,
buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, kvalitní kabel s plastovou izolací pro střední mechanick... 

2 229,00 Kč
1 842,50 Kč bez DPH


